
 

 

UCHWAŁA NR 65/XVIII/21 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KARKONOSKICH 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Związku Gmin Karkonoskich na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 69 ust. 3 i art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235-

237, art. 239, art. 257, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

(t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305) Zgromadzenie Związku Gmin Karkonoskich uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody Związku Gmin Karkonoskich w łącznej kwocie 15 291 442 zł, w tym:  

1.1. Dochody bieżące 6 577 787 zł,  

1.2. Dochody majątkowe 8 713 655 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki Związku Gmin Karkonoskich w wysokości 20 131 222 zł, w tym: 

2.1. Wydatki bieżące 3 515 932 zł,  

2.2. Wydatki majątkowe 16 615 290 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

3. Ustala się limity wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w 2022 roku zgodnie z załączoną  

do niniejszej uchwały tabelą nr 3. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4 839 780 zł, sfinansowany pożyczką w wysokości 3 905 

780 zł oraz przelewem z rachunku lokat w wysokości 934 000 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 839 780 zł z następującego tytułu:  

2.1. Pożyczka na sfinansowanie udziału własnego ZGK w wysokości 3 905 780 zł,  

2.2. Przelew z rachunku lokat w wysokości 934 000 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  

nr 4. 

§ 3. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 40 262 zł. 

§ 4. 1. Upoważnia się Zarząd do:  

1.1. Dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy. 

1.2. Dokonywania przeniesień między wydatkami majątkowymi oraz bieżącymi w ramach działu. 

1.3. Dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w zakresie zakupów inwestycyjnych i inwestycji 

rozpoczętych w ramach działu, za wyjątkiem wydatków majątkowych ujętych w wykazie przedsięwzięć 

Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 860



1.4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Związku. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Karkonoskich. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Związku Gmin Karkonoskich. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin Karkonoskich:  

Tadeusz Cwynar 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 860



  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 860



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 860



  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 860



  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 860



  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 860



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 860



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 860



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 860


		2022-02-18T09:50:49+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




